青建设 〔⒛24〕 30号

青海省住房和城乡建设厅
关于印发 《震后农村住房实用抗震图集》的

通知

西宁市城乡建设局、海东市、各州住房和城乡建设局,各相关

单位 :

为指导做好地震受损农房的修复加固工作,我厅组织青海

省人民防空工程设计研究院有限公司在 《震后农房修复加固技

术导则》的基础上编制了 《震后农村住房实用抗震图集》,经

专家评审通过,现予以印发,请结合实际参考使用。

该图集由青海省住房和城乡建设厅负责管理,由青海省人

民防空工程设计研究院有限公司负责具体解释。

电子版下载地址:

htt0∶ //zjt.nin只hai.gov.cn/htmI/6/63009.html

扫描二维码下载 :

邋“lnll11拶

抄送:本厅主管领导,有关处 (室 )。

青海省住房和城乡建设厅办公室 2θ 24年 1月 31日 印发